Dr. Jorge Dimas Agurto Zurita Ciudad.

De mis consideraciones:

NASSZ



Por medio de la presente cumplo con informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía BENJAZ S.A., en sesión celebrada el día 31 de Agosto del año 2009, resolvió designarlo para el cargo de Gerente General de la Compañía de Sociedad Anónima denominada BENJAZ S.A., por un periodo de cinco años.

Como Gerente General de la Compañía, ejercerá en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial.

BENJAZ S.A, se constituyo mediante escritura pública celebrada ante el Dr. PIERO GASTON AYCART VINCENZINI Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 15 de Julio del dos mil Nueve, y se inscribió en el registro Mercantil del Cantón Guayaquil el treinta de Julio del dos mil nueve.

De Usted, muy atentamente

Secretário de la Junta **Bolívar Esparza Nugue** Cedula Nº 090401884-4

Lugar y fecha de aceptación de cargo:

KENNEDY NORTE MZ#201-A, SOL#27-29, CLINICA SAN FRANCISCO,- OFICINA#10. 31 DE AGOSTO DEL 2009, GUAYAQUIL-ECUADOR.

Yo, Jorge Agurto Zurita, acepto el nombramiento precedente y ofrezco desempeñarlo fielmente.

ula N° ⁄090398399-7

CERTIFICO; que la copia xerox es ignal a su original. BURNEY TRICESINA BLE CARES GYANGUL

Diero (). Aycart Vincentini

DOCTOR - NOTARIO

colia simple

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BENJAZ S.A., a favor de JORGE DIMAS AGURTOZURITAMA foia 90.282, Registro Mercantil número 17.521.

ORDEN: 40750









REVISADO POR:

M



